

تهیه‌کننده «تمساح خونی»:

تصمیمی برای

ساخت قسمت دوم نگرفتم

تهیه‌کننده فیلم «تمساح خونی» به توقف نمایش فیلم به دلیل قانون «۱۴ هفته نمایش» و ضرر مالی آن با این مصوبه اشاره کرد و گفت: هنوز تصمیمی برای ساخت قسمت دوم این فیلم نگرفته‌ام.
جواد عزتی با اولین تجربه کارگردانی خود در فیلم «تمساح خونی» خوش درخشید واین اثر به یکی از پرمخاطب‌ترین آثار چهل‌ودومین دوره جشنواره فیلم فجر تبدیل شد. «تمساح خونی» داستان دو دوست به نام‌های هومن و پیمان‌است‌که‌به‌دلیل مشکلات مالی، دست به قمار می‌زنند. این فیلم در جشنواره سال گذشته توانست جایزه بهترین کارگردانی اول را از آن خود کند و در بخش‌های بهترین بازیگر نقش‌اول مرد و بهترین کارگردانی نیز نامزد دریافت جایزه شد. «تمساح خونی» در قالب اکران نوروز ۱۴۰۳ روی پرده رفت و با استقبال چشمگیر مخاطبان در گیشه مواجه شد. با این وجود بعد از سیری شدن ۱۴ هفته از اکران، مشمول قانون جدید اکران قرار گرفت و بسیاری از سالن‌هایش را از دست داد.
اتفاقی که با انتقاد جدی تهیه‌کننده اثر مواجه شد.
کامران حجازی در گفت‌وگو با ایرنایبان کرد: «تمساح خونی» اولین فیلمی است که شامل قانون جدید شورای صنفی و آیین‌نامه اکران سال ۱۴۰۳ شد. این فیلم حتی در هفته چهاردهم اکران که طبق این قانون زمان نمایش به اتمام رسید هم پرمخاطب بود، اما با محدودیت در نوبت‌های اکران مواجه شد.
تهیه‌کننده فیلم سینمایی تمساح خونی ادامه داد: با قانون اکران ۱۴ هفته، فیلمی که خوب می‌فروخت، از پرده پایین آمد، حالا اگر با تغییر سیاست‌ها در دولت چهاردهم، این قانون برداشته شود، چه کسی یا کدام نهاد به این ضرری را که به فیلم تمساح خونی تحمیل شد، پاسخ می‌دهد؟ حجازی در پاسخ به این پرسش که با توجه به موفقیت «تمساح خونی»، آیا تصمیمی برای ساخت سری دوم این پروژه دارید، گفت: فعلا تصمیمی برای ساخت «تمساح خونی ۲» نگرفته‌ایم. این فیلم ۱۶۷ میلیارد تومان فروش داشته است.

بین الملل

کوتاه

محمود عباس به روسیه می‌رود

رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین قرار است برای سفری دو روزه، روز دوشنبه هفته جاری، ۲۲ مردادماه، وارد روسیه شود.
سفر فلسطین در مسکو عبدالحافظ نوفال به خبرگزاری روسی ریانووستی اعلام کرد که رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین محمود عباس روز ۱۲ آگوست (۲۲ مردادماه، دوشنبه) وارد روسیه خواهد شد. پیش از این یک منبع دیپلماتیک به ریانووستی گفته بود که سفر عباس به روسیه برای تاریخ ۱۲ تا ۱۴ آگوست (۲۲ تا ۲۴ مردادماه) برنامه‌ریزی شده‌است و رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین قرار است ۱۳ آگوست با رئیس‌جمهور روسیه ولادیمیر پوتین دیدار کند.
معاون وزیر خارجه روسیه میخائیل بوگدانف پیش از این اعلام کرده بود که عباس در جریان سفر به روسیه قرار است گفت‌وگوهای مهمی با مقام‌های روس درباره عادی سازی اوضاع در غرب آسیا داشته باشد.

بازدید مجدد «اون» از مناطق سیل زده



رهبر کره شمالی مجدداً از مناطق سیل زده در نزدیکی مرز کشورش با چین بازدید و برنامه‌هایی را از جمله اسکان دادن حدود ۱۵ هزار و ۴۰۰ نفر در پایتخت کشور تا زمان ساخت خانه‌هایشان ارائه کرد.
به گزارش ایسنا، «کیم جونگ اون» رهبر کره شمالی سفری ۲ روزه را طی روزهای پنجشنبه و جمعه به «ویجو» یکی از مناطق آسیب‌دیده انجام داد تا حمایت‌های بیشتری را به مردم سیل زده برساند.
خبرگزاری رویترز گزارش کرد، هزاران خانه در «سینونججو» و «ویجو» کره شمالی به دلیل بارش شدید باران دچار سیل شده‌اند.
خبرگزاری مرکزی کره شمالی موسوم به کی‌سی‌ان‌ای از سفر دوباره رهبر این کشور به مناطق سیل زده خبر داد و در حین این سفر برنامه‌هایی را جهت حمایت از مردم، سربازان، کودکان و مادران ارائه کرد و قرار شد تا زمانی که خانه‌های آنها ساخته شوند، در پیونگ‌یانگ، پایتخت کره شمالی اسکان داده شوند.
«اون» یکبار در اواخر ماه ژوئیه به مناطق سیل زده سفر کرد و این دومین سفرش محسوب می‌شود.
او در این سفر اخیر گفت: «پس از ساخت خانه‌ها و رسیدگی به آسیب‌های پیش آمده به دلیل مقیاس بزرگ این خسارت، ۲۰ الی سه ماه طول خواهد کشید تا قربانیان سیل به زندگی باثبات خود برسند.»

یکشنبه
۲۱ • ۵۵ • ۱۴۰۳
۶ صفر ۱۴۴۶ / ۱۱ آگوست ۲۰۲۴

سال هفتم

شماره ۱۸۹۶

مجتبی رشوند:

با ساخت «یادگار جنوب» ریسک کردیم



داد: خیلی‌ها این نقد را به ما وارد کردند و گفتند بهتر بود از فلان بازیگر استفاده می‌کردید. در ابتدا برای ما این مهم بود که بازیگر بتواند نقش و پیام نقش را به فیلم‌ماژگور برساند.
سکانسی که صابر ابر در آن حضور دارد جزو سکانس‌های درخشان برای مخاطب است و ما فکر کردیم تنها کسی که از پس این نقش برمی‌آید اوست.
تعداد زیادی از مخاطبان پس از بیرون آمدن از سالن سینما بارها به ما گفته‌اند که نقش صابر ابر در یادگار جنوب، یکی از شاه‌نقش‌های این بازیگر در سینماست.
وی بیان کرد: با هرکسی که در سالن سینماها مواجه شدیم ری‌اکشن بسیار خوبی داشت. بسیاری به ما می‌گفتند

آرمان‌ملی
armanmeli.ir

فرهنگ وهنر ۵

تلویزیون

علی فروتن:

«دوقلوها» پس از ۵ سال به تلویزیون برمی‌گردند

علی فروتن با اشاره به مجموعه «دوقلوها در شهر پنج ستاره» از تولید فصل سوم این برنامه خبر داد که پنج سال پیش تولید و پخش شده بود.
علی فروتن درباره ساخت سری جدید «دوقلوها» که قرار است پس از چند سال دوباره از تلویزیون پخش شود به «مهر» بیان کرد: این روزها در حال ساخت فصل سوم از مجموعه «دوقلوها» هستیم که پیش از این ۲ فصل آن روی آنتن رفت؛ فصل اول در خود برنامه «فیتله‌ای‌ها» پخش شد و فصل دوم به صورت مستقل سال ۹۸ تولید و به پخش رسید.
وی اضافه‌کرد: فصل جدید «دوقلوها در شهر پنج ستاره» نام دارد که فقط از طریق فضای مجازی می‌توانیم اثرمان را به مخاطب معرفی کنیم. «یادگار جنوب» بیشتر دهان به دهان در حال فروش است. هیچ حمایتی از فیلم‌هایی مانند ما نمی‌شود. رسانه‌های داخلی باید از فیلم‌های مستقل حمایت کنند.
جالب است این بین هنوز یکسری از فیلم‌ها از سال پیش روی پرده هستند. مسئولان وقتی می‌بینند شرایط به این شکل است چرا تدبیری نمی‌اندیشند؟ به عقیده من باید اعلام کنند دانشکده و دانشگاه‌های مرتبط با سینما بسته شوند چون اگر به همین وضع بخواهیم پیش برویم واقعا اوضاع سینما نگران‌کننده خواهد بود.
رشدن افراد: اگر وضعیت سینما همینگونه باشد سرمایه‌گذارها دیگر با پیدایشان نمی‌شود یا سمت آثاری می‌روند که ارزش هنری ندارد.
متاسفانه تعادل در بخش خصوصی سال‌هاست که حذف شده است. باید به چشم و زمان مخاطب احترام بگذاریم. سینما یکی از مهم‌ترین مدیوم‌های فرهنگ است. امیدوارم این موضوع با تدبیر درست هرچه سریع‌تر حل شود.

مولوی را منتشر خواهیم کرد. این رویداد در نیمه دوم سال برای روزهای چهارشنبه یا پنجشنبه در قالب خوانش نمایشنامه‌های تولید دانشجویان برگزار می‌شود و از آثار برگزیده و منتخب برای اجرای عموم حمایت می‌کنیم.
مدیر مرکز تئاتر مولوی در پایان سخنان خود تأکید کرد: بنا داریم در آذر سالجاری پنجاه و دومین سال تأسیس تالار مولوی را به طور ویژه در قالب مراسم یادبودی پاس بداریم.

شناسایی و تحت حمایت مرکز تئاتر مولوی به عضویت با فعالیت در گروه‌های فعال دانشگاهی درآوریم برگزار می‌شود.
حریری ادامه داد: سعی داریم در پایان دوره‌های مدرسه تئاتر مولوی خروجی‌هایی را در حوزه تولید متن و اجرا داشته باشیم که بتواند بخشی از برنامه‌های سالیانه تئاتر مولوی را تأمین کند.
وی درباره وضعیت برگزاری برنامه‌های نمایشنامه‌خوانی مولوی نیز توضیح داد: قطعاً فراخوان نمایشنامه‌خوانی

مجموعه تئاتری، به مهر گفت: ترم اول مدرسه تئاتر مولوی تمام شد و ترم دوم برای کسانی‌که در ترم یک ثبت‌نام کرده و دوره‌ها را گذرانده‌اند طی روزهای آتی شروع می‌شود.
همچنین فراخوان دور جدید هم همزمان منتشر خواهد شد.
وی یادآور شد: دور جدید مدرسه تئاتر مولوی نیز با حضور مدرسان فعال تئاتر دانشگاهی و با هزینه بسیار بسیار کم برگزار می‌شود.
دور جدید نیز با هدف گذاری اینکه نسل جوان غیرتئاتری را

دیمیتری مدودف:

تانک‌های روسیه به برلین باز می‌گردند



استفاده می‌کند و نوشت که تانک‌های آلمانی به کورسک در روسیه بازگشته‌اند.
روانشیسیم با انتقام‌گرایی که مدودف به

فرود اضطراری هواپیمای ترامپ

رئیس‌جمهور سابق برای سفرهای شخصی و حمل و نقل خود به برخی رویداد‌های مبارزات انتخاباتی مانند گردهمایی روز جمعه مونتانا از آن استفاده می‌کند.
این هواپیما در سال ۱۹۹۱ ساخته شد و از سال ۲۰۱۶ توسط ترامپ برای اهداف کمپین ریاست جمهوری استفاده می‌شود. ماه گذشته، پس از اینکه ترامپ سناتور جی. دی ونس را به عنوان معاون خود اعلام کرد هواپیمای جدیدتری از مدل ۸۰۰-۷۳۷ که اکنون با نام «ترامپ/ونس» مزین شده و اولین بار در سال ۲۰۰۲ پرواز کرد، مورد استفاده قرار داد.

الکساندر لوکاشنکو:

پهپادهای اوکراین راه‌گیری کرده‌ایم

رخ داده است. بنابر گزارش خبرگزاری اسپوتنیک، وی افزود: از این رو، پرسنل پدافند هوایی کشور برای رهگیری اهداف در حالت آماده‌باش کامل قرار گرفتند.
لوکاشنکو گفت: این پهپادها تعدادی بودند و جت‌ها و یک هلیکوپتر ما وارد عمل شدند.
ابزارهای سیستم پرتاب موشک چندگانه (MLRS) نیز در حالت آماده‌باش قرار گرفتند.

در حالت آماده‌باش قرار دارد. ما آن را آماده‌گی شماره

یک می‌نامیم. اینها نیروهای پدافند هوایی هستند که در حال انجام وظیفه‌اند. واقعیت این است که ما مشکوک هستیم که این اولین بار نیست نیروهای مسلح اوکراین همه قوانین رفتاری را زیر پا گذاشته و وارد حریم هوایی بلاروس شده‌اند. این اتفاق در جهت شرقی، در نزدیکی منطقه کاستیکوویچی

گزارش

برزیل روابطش با نیکاراگوئه را قطع کرد



در یک اقدام دیپلماتیک تنش‌زا، برزیل و نیکاراگوئه سفرای یکدیگر را اخراج کردند و به نظر می‌رسد رئیس‌جمهور برزیل در حال تغییر رویکرد خود نسبت به حاکمان چپ‌گرای نیکاراگوئه‌است که زمانی به عنوان متحد تلقی می‌شدند.
به گزارش ایسنا، این رویداد هم‌زمان با تشدید تنش‌ها بین لویئس ایناسیو لولا داسیلوا، رئیس‌جمهور برزیل و نیکولاس مادورو، رئیس‌جمهور ونزوئلا صورت گرفته که برزیل هنوز انتخاب مجدد او را در انتخابات ریاست جمهوری این کشور به رسمیت نشناخته‌است.
به نوشته روزنامه گاردین، داسیلوا به همراه همتایش در کلمبیا و مکزیک، از مادورو خواسته‌اند تا آرای انتخابات را در تمامی حوزه‌های رای‌گیری منتشر کند.

◀ **اخراج سفیر نیکاراگوئه**

پس از تصمیم نیکاراگوئه مبنی بر اخراج سفیر برزیل که دو هفته پیش انجام شد، برزیل اخراج سفیر نیکاراگوئه را به عنوان «اجرای اصل عمل متقابل» اعلام کرد.
گزارش شده‌است که سفیر برزیل «برنود سوزا داکوستا»، به دستور دولت این کشور از شرکت در مراسم جشن چهل و پنجمین سالگرد انقلاب ساندنیستا خودداری کرده است؛ این انقلاب زمانی اتفاق افتاد که انقلابیون چپ، دیکتاتور وقت نیکاراگوئه «آناستاسیو سوسوما» را سرنگون کردند.
دانیل اورتگا، رئیس‌جمهور نیکاراگوئه نقش اساسی در این انقلاب داشت اما در سال‌های اخیر به شدت به سرکوب مخالفان و زندانی کردن ده‌ها تن از سران اپوزیسیون پرداخته‌است. «فولویا پاتیشیا کاسترو»، سفیر نیکاراگوئه تنها سه ماه در این سمت بود که روز پنجشنبه از برزیل اخراج شد.
بر اساس گزارش روزنامه برزیلی «او گلوبو»، دیپلمات‌های این کشور موضع داسیلوا را اقدامی استراتژیک در مقابله با اتهاماتی مبنی بر ملامت او با مادورو می‌دانند چون با اینکه داسیلوا پیروزی مادورو را در انتخابات ریاست جمهوری ونزوئلا به رسمیت نشناخته اما از سوی راست‌گراها با انتقادهایی روبرو شده که چرا از ژانتین، رئیس‌جمهور آرژانتین که در به رسمیت شناختن دمووند گونزالز، کاندیدای اپوزیسیون به عنوان «رئیس‌جمهور منتخب» این کشور آمریکای لاتین حمایت نمی‌کند.